檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

德明財經科技大學　函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號

承辦人：許涵晴

聯絡電話：(02)2658-5801 分機2131

電子郵件：hanqing@takming.edu.tw

傳真：(02)2799-1368

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年4月13日

發文字號：德教資字第10600039271號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1060508議程表、附件一 德明財經科技大學校區平面圖及活動會場圖(又新樓一

樓階梯教室)(106D002743_106D2000359-02.doc、106D002743_106D2000360-01.pd

f)

主旨：本校謹訂於106年05月08日（星期一）舉辦「教師多元升

等資料撰寫及經驗分享（一）」活動，敬邀貴校教職員踴

躍參加並惠予公（差）假出席，請查照。

說明：

一、依據教育部推動教師多元升等制度計畫辦理。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)目的：為推動105學年度教師多元升等制度，本校特別

邀請龍華科技大學梅明德副教授及醒吾科技大學傅茹璋

副教授蒞校演講。

(二)時間：106年05月08日（星期一）13時00分至17時00分

。

(三)地點：本校又新樓一樓（階梯教室）。

(四)對象：本校教師、各校教師及相關業務承辦人員。

(五)報名方式：自即日起至106年04月28日（星期五）17時

止，採網路報名。

2

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)報名網址：https://goo.gl/forms/P7LG21G4ZsPQzVww1

。

(七)檢附議程表、交通資訊各1份。

三、聯絡方式：教學資源中心許涵晴小姐，電話：02-2658-58

01分機2131，E-mail：hanqing@takming.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本： 2017-04-13
14:03:34